R V M V S C V L V S, *leuis rumor.* pro Cl. 105. & 3. de Leg. 35. Imperitorum hominum rumusculos aucupari.

R V O, *ruinam edo, praecipito, praecipio agor vel feror.* pro Pomp. 19. Ruere illa non possunt, vt haec non eodem labefactata motu concidant. pro Mar. 14. Vt sine vlla spe ad interitum ruere voluntarium. 7. At. 7. Ego bonos viros sequar, etiam si ruent. pro Dom. 141. In agendo ruere, & saepe peccare. 5. de Fin. 29. Quidam in mala scientes ruunt, &c. 1. de Fin. 34. At id ne ferae quidem faciunt, vt ita ruant atque turbentur, &c.

¶ *Festino, aduolo.* 7. Att. 19. At illum ruere nunciant, iamiamque adee.

¶ **Syntaxis.** *Ruere ad interitum. In mala scientem ruere. Ruit ac turbatur fera instar.*

R V P T V S, irritus. 1. de Or. 173. Testamentum ruptum aut ratum.

R V R S V M, & **R V R S V M** *denud, iterum.* pro Mur. 15. Quo loco si tibi sumis, &c. facis vt rursus plebs in Auentinum seuocanda videatur. 7. At. 25. Rursus autem, &c. denique, &c. de Cl. 47. Rem laudando augere. (vt *uperando rursus affligere: id est, contra.* 1. de Orat. 110. Neque rursum eam totam, sicut plerique faciunt, repudiaui. 1. Tusc. 45. Et rursus, &c.)

R V S, *locus extra urbem, vbi agri sunt, & vlla: idcirco pro vlla capitur.* pro Cl. 141. Forte euenit, vt ruri in Priuernari essemus. 3. Offic. 112. Pater filium ab hominibus relegauit, & ruri habitare dixit. 13. At. 47. Atricam rure esse arbitrer. 5. Fam. 20. Cum Tullius rure redierit, mittam eum ad te. pro S. R. 133. Habet animi causa rus amœnum & suburbanum. 5. Tusc. 102. Nec tam multa & raro vident, cum in sua rura venerint. 2. de Orat. 22. Rus ex vrbe tanquam ex vniculis euolare. 15. At. 6. Rure iam redieram: quærit, an ego, cum omnes caleant, ignauiter aliquid faciam. 3. Offic. 2. Et ob eam causam vrbe relicta rura peragran-tes, saepe soli sumus.

† **A D I V N C.** Amœnum, & suburbanum, pro S. R.

¶ **Syntaxis.** *Ruri, & rure esse, habitare. In sua rura venire animi causa. Rura peragrare.*

R V S V S, ruber. 2. de Diu. 57. Galli gallinacei, vt ait Ennius, fauent faucibus ruffis, cantu planiusque premunt alas.

R V S T I C A N V S, rusticus. 3. V. 127. & 7. 34. Homines rustici ex municipiis. 1. de Ora. 239. Rusticanus quidam, &c. 2. Tusc. 53. C. Marius rusticanus vir, sed plane vir. pro S. R. 44. Tamen ne haec attenta & rusticana vita, relectio appellabitur? Ibid. 43.

¶ **Homines illius ordinis ex municipiis rusticanis.** 11. 8. At. 21.

† **A D V R B.** Planè, 3. de Orat.

R V S T I C A T I O, de Amic. 103. Peregrinationes rusticationesque. * Occon. 1. Labores pacis ac belli, id est, rusticationis & militarium stipendorum.